
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/324/2022 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół 
specjalnych, mających siedzibę na obszarze Powiatu Bocheńskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022, poz.528), art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. z 2021, poz.1082), Rada Powiatu w Bochni, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 roku ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 
publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Bocheńskiego, w brzmieniu załącznika 
do Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/258/2021 Rady Powiatu w Bochni z dnia 30 września 2021 r. w sprawie: 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych, mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Bocheńskiego, prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązującego od 
dnia 1 września 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  z dnia 18 października 2021 roku, poz. 5778). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą od dnia 1 września 2022 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3923



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/324/2022 
Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych, mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Bocheńskiego 

L.p. Organ 
prowadzący 

Nazwa 
szkoły/placówki 

oświatowej 

Adres 
szkoły/placówki 

oświatowej 

Dodatkowa 
lokalizacja 

Uwagi  
o organizacji szkoły 

Szkoły ponadpodstawowe ogólnokształcące dla młodzieży 

1 Powiat 
Bocheński 

I  Liceum 
Ogólnokształcące 

im. Króla Kazimierza 
Wielkiego w Bochni 

32-700 Bochnia,  
Pl. ks.   

A. Czaplińskiego1 
32-700 Bochnia, 
ul. Stasiaka 1A 

szkoła funkcjonuje jako 
samodzielna jednostka 

organizacyjna 

2 Powiat 
Bocheński 

II Liceum 
Ogólnokształcące     
im. Orła Białego                       

w Bochni 

32-700 Bochnia,                           
ul. Konfederatów 

Barskich 29 
---------- 

szkoła funkcjonuje jako 
samodzielna jednostka 

organizacyjna 

3 Powiat 
Bocheński 

IV Liceum 
Ogólnokształcące                     

w Bochni 

32-700 Bochnia,                    
ul. Windakiewicza 

23 
---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 1 

 im. Stanisława Staszica                            
w Bochni 

4 Gmina 
Żegocina  

Liceum 
Ogólnokształcące 

w  Żegocinie 
32-731 Żegocina, 

50 ---------- 
szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół  

im. św. Jadwigi Królowej                     
w Żegocinie 

Szkoły ponadpodstawowe ogólnokształcące dla dorosłych 

1 Powiat 
Bocheński 

I Liceum dla 
Dorosłych 
w Bochni 

32-700 Bochnia,  
ul. Krakowska 20 ---------- 

szkoła funkcjonuje             
w Zespole Szkół Nr 3 
 im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Bochni 

2 Powiat 
Bocheński 

II Liceum dla 
Dorosłych 
w Bochni 

32-700 Bochnia,  
ul. Stasiaka 1 

32-700 Bochnia,  
ul. Stasiaka 1A 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 2 

 im. Stanisława 
Konarskiego w Bochni 

3 Powiat 
Bocheński 

Liceum 
Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 
w Łapanowie 

32-740  
Łapanów, 32 ---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Centrum Kształcenia 

Zawodowego 
 i Ustawicznego  

im. św. Jana Pawła II                     
w Łapanowie 

4 Gmina 
Żegocina 

Liceum 
Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 
w  Żegocinie 

32-731 Żegocina, 
50 ---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół  

im. św. Jadwigi Królowej                     
w Żegocinie 

Szkoły ponadpodstawowe prowadzące kształcenie zawodowe dla młodzieży 

1 Powiat 
Bocheński 

Technikum Nr 1  
w Bochni 

32-700 Bochnia,  
ul. Windakiewicza 

23 
---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 1 

 im. Stanisława Staszica w 
Bochni 

2 Powiat 
Bocheński 

Technikum Nr 2  
w Bochni 

32-700 Bochnia,  
ul. Stasiaka 1 

32-700 Bochnia,  
ul. Campi 21 

 
32-700 Bochnia,  
ul. Stasiaka 1A 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 2  

im. Stanisława 
Konarskiego w Bochni 

3 Powiat 
Bocheński 

Technikum Nr 3 
w Bochni 

32-700 Bochnia, 
ul. Krakowska 20 ---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 3 
 im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Bochni 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3923



4 Powiat 
Bocheński 

Technikum  
w Łapanowie 

32-740 Łapanów, 
32 ---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Centrum Kształcenia 

Zawodowego 
 i Ustawicznego  

im. św. Jana Pawła II                     
w Łapanowie 

5 Gmina 
Żegocina 

Technikum  
w Żegocinie 

32-731 Żegocina, 
50 ---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół 

 im. św. Jadwigi Królowej                     
w Żegocinie 

6 Powiat 
Bocheński 

Branżowa Szkoła 
 I Stopnia Nr 1  

w Bochni 

32-700 Bochnia,  
ul. Windakiewicza 

23 
---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 1  im. 

Stanisława Staszica w 
Bochni 

7 Powiat 
Bocheński 

Branżowa Szkoła  
I Stopnia Nr 2 

w Bochni 
32-700 Bochnia,  

ul. Stasiaka 1 

32-700 Bochnia,  
ul. Campi 21 

 
32-700 Bochnia,  
ul. Stasiaka 1A 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 2 

 im. Stanisława 
Konarskiego w Bochni 

8 Powiat 
Bocheński 

Branżowa Szkoła  
I Stopnia Nr 3  

w Bochni 
32-700 Bochnia, 
ul. Krakowska 20 ----------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 3 
 im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Bochni 

9 Powiat 
Bocheński 

Branżowa Szkoła  
I Stopnia w Łapanowie 

32-740 Łapanów, 
32 ---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Centrum Kształcenia 

Zawodowego 
 i Ustawicznego  

im. św. Jana Pawła II                     
w Łapanowie 

10 Gmina 
Żegocina 

Branżowa Szkoła 
 I stopnia 

w Żegocinie 
32-731 Żegocina, 

50 ---------- 
szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół 

 im. św. Jadwigi Królowej                     
w Żegocinie 

11 Powiat 
Bocheński 

Branżowa Szkoła II  
Stopnia Nr 1  

w Bochni 
32-700 Bochnia,  

ul. Stasiaka 1 

32-700 Bochnia,  
ul. Campi 21 

 
32-700 Bochnia,  
ul. Stasiaka 1A 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 2  

im. Stanisława 
Konarskiego w Bochni 

12 Powiat 
Bocheński 

Branżowa Szkoła II 
Stopnia Nr 2 

w Bochni 
32-700 Bochnia, 
ul. Krakowska 20 ---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 3 
 im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Bochni 

13 Powiat 
Bocheński 

Branżowa Szkoła II 
Stopnia  

w Łapanowie 
32-740 Łapanów, 

32 ---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Centrum Kształcenia 

Zawodowego 
 i Ustawicznego  

im. św. Jana Pawła II                     
w Łapanowie 

14 Gmina 
Żegocina 

Branżowa Szkoła 
 II stopnia 

w Żegocinie 
32-731 Żegocina, 

50 ---------- 
szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół  

im. św. Jadwigi Królowej                     
w Żegocinie 

Szkoły ponadpodstawowe prowadzące kształcenie zawodowe dla dorosłych 

1 Powiat 
Bocheński 

Szkoła Policealna 
Pracowników Służb 

Medycznych                               
i Społecznych dla 

Dorosłych                 w 
Bochni 

32-700 Bochnia, 
ul. Krakowska 20 ---------- 

szkoła funkcjonuje                      
w Zespole Szkół Nr 3 
 im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Bochni 

2 Powiat 
Bocheński 

Szkoła Policealna  
w Łapanowie 

32-740 Łapanów, 
32 ---------- szkoła funkcjonuje                      

w Centrum Kształcenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3923



Zawodowego 
 i Ustawicznego  

im. św. Jana Pawła II                     
w Łapanowie 

Szkoły ponadpodstawowe artystyczne 

1 
Minister 
Kultury 

i Dziedzictwa 
Narodowego 

Państwowe Liceum 
Sztuk Plastycznych 

im. Jana Matejki                    
w Nowym Wiśniczu 

32-720 Nowy 
Wiśnicz 

ul. Bocheńska 6 
---------- 

szkoła funkcjonuje jako 
samodzielna jednostka 

organizacyjna 

Szkoły podstawowe specjalne 

1 Powiat 
Bocheński 

Szkoła Podstawowa 
Specjalna w Bochni 

 
 

32-700 Bochnia, 
ul. Kazimierza Wlk. 

67 

------------------- 

szkoła funkcjonuje  
w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno –
Wychowawczym 

 im. ks. Jana 
Twardowskiego 

 w Bochni 
Szkoły ponadpodstawowe specjalne 

1 Powiat 
Bocheński 

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca  

do Pracy w Bochni 

 
32-700 Bochnia, 

ul. Kazimierza Wlk. 
67 

------------------- 

szkoła funkcjonuje  
w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno –
Wychowawczym 

 im. ks. Jana 
Twardowskiego 

 w Bochni 

2 Powiat 
Bocheński 

Branżowa Szkoła 
 I stopnia Specjalna  

w Bochni 

 
32-700 Bochnia, 

ul. Kazimierza Wlk. 
67 

------------------- 

szkoła funkcjonuje  
w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno –
Wychowawczym 

 im. ks. Jana 
Twardowskiego 

 w Bochni 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3923


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-06T14:47:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




